川体馆协〔2018〕1号

四川省体育场馆协会
关于举办“首届四川省体育场馆职工运动会”

的通知（三）

各会员单位：

首届四川省体育场馆职工运动会将于 2018 年 1月 10 日

-1 月 13 日在德阳体育中心举行，现将报到相关事宜通知如

下：

1、报到时间

2018 年 1 月 10 日

2、报到地点

旌湖宾馆大厅（四川省德阳市长江西路一段 1 号）

3、联系人

旌湖宾馆 颜经理 187 8100 8071

德阳市体育局场馆管理中心 陈主任：189 9020 0082

四川省体育场馆协会 祝珉虹：135 1810 7640

四川省体育场馆协会 卢 山：133 0803 4061

四川省体育场馆协会 殷嘉媛：136 8845 7252

四川省体育场馆协会 董萍萍：183 8048 7786

4、赛前准备会议

主题：“全省场馆领导沟通交流会”暨“组委会和裁判长

联系会”

时间：2018 年 1 月 10 日下午 3 点

地点：德阳体育公园（体育中心）南门进门右转，德阳市

体育局二楼会议室

参会人员：各场馆单位领队、场馆中心负责人

注：非指定路线，请根据实际情况前往

5、旌湖宾馆标准

注意事项：
1、各单位也可根据实际情况自主联系当地宾馆。
2、旌湖宾馆房价不含午餐，晚餐。
3、因房源有限，需预定旌湖宾馆的参赛单位，请务必于 2018
年 1 月 5 日 17:00 时前将预定的房型和数量书面传至协会，
以便我们通知宾馆预留房间。自主联系宾馆的参赛单位，也
请尽早联系落实当地住宿。

四川省体育场馆协会

2018 年 1 月 4 日

A 型 ( 含 双 标间：298 元/间. 单间：298 元/间.天

B 型 ( 含 双 标间：396 元/间. 单间：396 元/间.天

C 型 ( 含 双 标间：548 元/间. 单间：588 元/间.天